



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE06766

UG	380128 - PENIT. SILVIO Y. HINOHARA, PRES.BERNARDES				
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO				
Data de Emissão	20/05/2024				

CNPJ/CPF/UG	48878990000191				
Credor	PIETRO E-COMMERCE LTDA				
Endereço	Rua 1139				
Cidade	Barra Velha	UF	SC	CEP	88390-000

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38007	14421381561390000	150010001	33903050	380016	010.029.0560	380704

No Processo	20240381698	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14.133, 28-I		
Licitação	07 - PREGAO	Modalidade	1 - ORDINARIO		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2024CT00077	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	8.904,00 (OITO MIL, NOVECENTOS E QUATRO REAIS)
----------------------	--

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>05</td><td>8.904,00</td></tr></table>	Mês	Valor	05	8.904,00
Mês	Valor				
05	8.904,00				

Sequência	001	Item	00512698-3	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000008,000	Valor Unitário	441,00	Preço Total	3.528,00
Descrição					
PNEUMATICO PARA CAMINHAO,ONIBUS E SEUS REBOCADOS, DIMENSOES 225/75R 16C, CONSTRUCAO REFORCADO, ARO 16, IC 121/120, CODIGO DE VELOCIDADE R, NOVO (PRIMEIRA VIDA),COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO					

Sequência	002	Item	00331693-9	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000004,000	Valor Unitário	300,00	Preço Total	1.200,00
Descrição					
PNEUMATICO PARA UTILITARIO, DIMENSOES 205/70R15, CONSTRUCAO RADIAL, NORMAL, SEM CAMARA, ARO 15, IC106, NOVO (PRIMEIRA VIDA), COM CERTIFICADO COMPULSORIA INMETRO					

Sequência	003	Item	00264323-5	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000008,000	Valor Unitário	495,00	Preço Total	3.960,00
Descrição					
PNEUMATICO PARA UTILITARIO, DIMENSOES 7.50-16, CONSTRUCAO DIAGONAL,PNEU DE TRACAO, NORMAL, ARO 16, CAPACIDADE "F",12 LONAS, NOVO (PRIMEIRA VIDA), COM CERTIFICADO COMPULSORIA INMETRO					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00077077-9	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000008,000	Valor Unitário	27,00	Preço Total	216,00
Descrição					
PROTETOR DE CAMARA DE AR, DE BORRACHA, PARA CAMARA DE AR, 7.50X16					

Total ou Valor a Transportar R\$	8.904,00
Local de Entrega	RODOVIA RAPOSO TAVARES, KM 586
Data de Entrega	05/06/2024

EVERSON GARDENAL
112835978-29
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	30921670826
--------------------------	-------------